
 

 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL TELEFONO RYŠIO NUMERIŲ SKYRIMO M-CONNECTUS, UAB 
 

Nr. 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo 50 straipsnio 1 dalimi, 

51 straipsnio 10 dalimi, 52 straipsnio 1 dalies 1 punktu ir 53 straipsnio 1 dalies 1 punktu, Telefono 

ryšio numerių skyrimo ir naudojimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo 

tarnybos direktoriaus 2005 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. 1V-1104 „Dėl Telefono ryšio numerių 

skyrimo ir naudojimo taisyklių ir Nacionalinio telefono ryšio numeracijos plano patvirtinimo“, 

(toliau – Taisyklės) 15 punktu ir atsižvelgdamas į M-Connectus, UAB (įmonės kodas 305768117) 

2021 m. rugsėjo 24 d. paraišką Nr. 1 suteikti teisę naudoti telefono ryšio numerius: 

1. S k i r i u M-Connectus, UAB telefono ryšio numerius nuo 63210130 iki 63210219, nuo 

63799010 iki 63799079, nuo 64083890 iki 64083989, nuo 64421780 iki 64421879, nuo 64928780 

iki 64928879, nuo 65109230 iki 65109329, nuo 65301670 iki 65301769, nuo 65304780 iki 

65304879, nuo 65468890 iki 65468959, nuo 65701340 iki 65701439, nuo 66174450 iki 66174579, 

nuo 66163680 iki 66163789, nuo 66120610 iki 66120699, nuo 66124260 iki 66124389, nuo 

66333450 iki 66333549, nuo 66410010 iki 66410099, nuo 66557700 iki 66557769, nuo 66694230 

iki 66694349, nuo 66696040 iki 66696169, nuo 66704450 iki 66704569, nuo 66775430 iki 

66775519, nuo 66996700 iki 66996769, nuo 68198010 iki 68198059 ir nuo 68187020 iki 

68187069. 

2. N u r o d a u: 

2.1. išsiųsti šį įsakymą M-Connectus, UAB laikantis Taisyklių 31 punkte nurodyto termino; 

2.2. paskelbti šį įsakymą Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos interneto 

svetainėje. 

3. I š a i š k i n u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas per vieną mėnesį nuo 

išsiuntimo dienos Vilniaus apygardos administraciniam teismui Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

 

 

 

L. e. direktoriaus pavaduotojo pareigas,  

pavaduojantis direktorių  Augutis Čėsna 

     

    

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnyba 121442211,
Mortos g. 14, LT-03219 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL TELEFONO RYŠIO NUMERIŲ SKYRIMO M-
CONNECTUS, UAB

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-09-30 Nr. (1.9E)1V-893
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Augutis Čėsna, pavaduojantis (-i)
Sertifikatas išduotas AUGUTIS ČĖSNA, Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo

tarnyba LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-09-30 08:32:32 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-09-30 08:32:35 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-12 12:29:10 – 2021-11-11 12:29:10
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnyba, į.k. 121442211
LT", sertifikatas galioja nuo 2019-10-18 10:48:07 iki 2022-10-17
10:48:07

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.38

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-09-30
16:15:36)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-09-30 16:15:36 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


